
 

 

 

Objednávka č. 333 

 
 
 
 
Datum: 27.11.2023 
 
Objednáváme u Vás: 
 
1. zpracování technických podmínek zadávací dokumentace pro výběr dodavatele pro projekt 

„Modernizace VO ve městě Dobruška – II etapa“ (dále jen „Projekt“); 
2. administraci zadávacího řízení na výběr dodavatele pro Projekt zahrnující zejména zpracování 

zadávací dokumentace včetně návrhu realizační smlouvy a jejích případných vysvětlení na 
základě žádostí dodavatelů, přípravu podkladů pro jmenování členů komise pro otevírání 
nabídek, hodnocení a posouzení obdržených nabídek, přípravu čestných prohlášení o 
nepodjatosti a podkladů pro rozhodování této komise (výběr dodavatele, vyloučení účastníka 
apod.) a vypracování příslušných rozhodnutí, posouzení doložených dokladů u vybraného 
dodavatele dle § 122, zpracování Oznámení o zadání zakázky a písemné zprávy zadavatele;  

3. zajištění odborné spolupráce při zadávacím řízení; 
4. technický dozor stavebníka;  
5. certifikované měření osvětlenosti po výměně svítidel dle normy ČSN EN 13 201; 
6. vypracování závěrečné zprávy dle pokynů poskytovatele dotace pro Projekt; 
7. vypracování závěrečného vyhodnocení akce dle pokynů poskytovatele dotace pro Projekt; 
 
a to za níže uvedenou cenu: 

 
 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Zpracování technických podmínek zadávací 
dokumentace 

30.000 Kč 6.300 Kč 36.300 Kč 

Administrace zadávacího řízení 55.000 Kč 11.550 Kč 66.550 Kč 

Zajištění odborné (technické) spolupráce při 
zadávacím řízení 

35.000 Kč 7.350 Kč 42.350 Kč 

Technický dozor stavebníka (3 návštěvy) 40.000 Kč 8.400 Kč 48.400 Kč 

Certifikované měření osvětlenosti 47.000 Kč 9.870 Kč 56.870 Kč 

Vypracování závěrečné zprávy 8.000 Kč 1.680 Kč 9.680 Kč 

Vypracování závěrečného vyhodnocení akce 28.000 Kč 5.880 Kč 33.880 Kč 

CELKEM 243.000 Kč 51.030 Kč 294.030 Kč 

 
Podrobněji je rozsah plnění vymezen ve Vašich cenových nabídkách ze dne 13.09.2023 a 14.11.2023, 
které jsou přílohou a nedílnou součástí této objednávky. 
 
Termín pro vyřízení: 
a) činnosti dle bodu 1 až 3 – 31.03.2024; 
b) činnosti dle bodu 4 a 5 – v závislosti na termínu zahájení a dokončení prací; 
c) činnosti dle bodu 6 a 7 – dle požadavků poskytovatele dotace. 
 
Odešlete na naši adresu: Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška 

METROLUX, s. r. o. 
Klikatá 353/13 
158 00  PRAHA 
IČO: 07214634 
DIČ: CZ07214634 



 

 

Kontaktní osoba:   Martin Pošvář, tel: 494 629 664, mobil: XXXXXXXXX, e-  
    mail: m.posvar@mestodobruska.cz 
 
Fakturační adresa:  
Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška 
IČ: 00274879, DIČ: CZ00274879 
Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu 1721571/0100 
 

K faktuře přiložte jeden výtisk objednávky nebo její kopii. Ve faktuře uveďte číslo této objednávky! 
Součástí faktury nebo v příloze bude uveden soupis provedených prací nebo rozpis dodávky. 

  
Město Dobruška je plátcem DPH.                         
 
Město zdanitelné plnění použije / nepoužije* pro svou ekonomickou činnost, kdy se podle zákona o 
dani z přidané hodnoty považuje za osobu povinnou k dani ve vztahu k danému plnění. 
 

Uplatní / neuplatní* režim PDP 
Při uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti u stavebních a montážních prací vystaví dodavatel 
fakturu bez uvedení sazby a výše DPH se sdělením ,,daň odvede zákazník“. (podle § 92 odst. 2, písm. 
c zákona o DPH) 
 
* nehodící se škrtněte 
 
Razítko a podpis odpovědného pracovníka:      
 
 
 
      ___________________________ 
       Miroslav Sixta, starosta   
 
 
Podpis správce rozpočtu:     
 
 
 
      ____________________________ 
    Bc. Klára Škopová, DiS., vedoucí odboru finančního a školského 
 
 
Akceptace objednávky:  datum: 29.11.2023 
   
 
 

Jméno, příjmení, podpis: 
      Ing. Tomáš Sousedík, jednatel společnosti 
 



METROUK
METROLUX s.r.o. MĚSTO DOBRUŠKA
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 Solnička 777, 518 Ol Dobruška
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz IČ: 00274879

CENOVÁ NABÍDKA

Město Dobruška

Příprava VŘ na realizaci programu NPO 
včetně administrace a vyhodnocení, 

měření a závěrečných zpráv.
ETAPA II.

-Iz4- Aktualizace: 13.9.2023



METROLUX
MĚSTO DOBRUŠKA

Solnička 777, 518 Ol Dobruška
IČ: 00274879

MBTROLUX s.r.o.
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz

ÚVODEM...
Vážený zákazníku, společnost METROLUX s.r.o., která má dlouholeté zkušenosti v oblasti kvalitního 

osvětlení pozemních komunikací ve městech i vnitřního osvětlení pracovních prostor v budovách 
(projektování, světelné návrhy osvětlovacích soustav, konzultace a odborné poradenství a certifikovaná 

měření osvětlenosti), si Vám dovoluje předložit nabídku na spolupráci v oblasti vnitřního i veřejného 

osvětlení.

POSLÁNÍ-
Posláním naší společnosti je stát se pro naše zákazníky partnerem a odborným garantem v oblasti 

osvětlování.)

PŘEDMĚT NABíDK_Y...____
Předmětem nabídky je zajištění komplexní podpory a administrace procesů obdržené dotace, a to 

od zpracování zadávací dokumentace v uvedeném až k vyhodnocení výběrového řízení. V rámci zajištění 

odborné spolupráce při zadávacím řízení v souladu se zákonem č.134/2016 Sb.

Konkrétní obsah předmětu nabídky zahrnuje částí:

1) Zpracování technických podmínek zadávací dokumentace veřejné zakázky

• Zpracování technických podmínek zadávací dokumentace výběrového řízení

• Zpracování požadavků na kvalifikaci účastníků

• Zpracování hodnotících kritérií pro výběr dodavatele

• Zpracování návrhu smlouvy na realizaci předmětu VZ

2) Administrace výběrového řízení

• Zadávací řízení v režimu dle zák. č. 134/2016 Sb. (nad rámec limitů VZMR)

3) Zajištění odborné spolupráce při zadávacím řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.

• Podpora při zpracování vyhodnocení nabídek za předpokladu účasti v Hodnotící komisi jako 

přizvaný odborník

• Odborné posouzení nabídek

• Případné ověření světelných parametrů 1 vzorku svítidel vybraného účastníka ve vlastní 

laboratoři (pro zajištění garance výsledné kvality osvětlení pozemních komunikací)

4) Certifikované měření

• Realizace certifikovaného měření osvětlenosti s komunikací po výměně svítidel v souladu s 
normou ČSN EN 13 201 (jako kontrolní mechanismus po realizaci a před konečným převzetím 

hotového díla)

-2 z 4- Aktualizace: 13.9.2023



METROLUX
METROLUX s.r.o. MĚSTO DOBRUŠKA
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 Solnička 777, 518 Ol Dobruška
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz IČ: 00274879

5) ZZ - Závěrečná zpráva

• Vypracování závěrečné zprávy dle metodických pokynu MPO příslušné dotace

6) ZVA - Závěrečné vyhodnocení akce

• Závěrečné vyhodnocení akce, proběhne po roce fungování, kde se ověří energetická úspora 

soustavy a porovná se dle vypracovaného posudku, který se odevzdával při podání žádosti.

VSTUPNÍ PODKLADY.■■
Použijeme podklady vytvořené pro podání žádosti o dotaci 
Podklady pro zpracování ZZ a ZVA budou specifikované následně 
Kooperace při certifikovaném měření

POSTUP REALIZACE.._____________ ___________________
- Příprava pro výběrové řízení 20 dnů

- Vyhodnocení výběrového řízená od předání obálek 10 dnů

Certifikované měření za dobrých klimatických podmínek po dokončení akce

- Zpracování ZZ dle požadavků MPO

- Zpracování ZVA po roce fungování nové soustavy dle požadavků MPO

NABÍDKOVÁ CENA...

Předmět nabídky

1) Zpracování technických podmínek zadávací dokumentace

2) Administrace výběrového řízení

3) Zajištění technické spolupráce při zadávacím řízení

4) Zpracování protokolu z certifikovaného měření (do 10-ti úseků)

5) Zpracování závěrečné zprávy (ZZ)

6) Zpracování Zprávy o závěrečném vyhodnocení akce (ZVA) 

Celkem

Bez DPH DPH Celkem s DPH

30 000,00 Kč 6 300,00 Kč 36 300,00 Kč

55 000,00 Kč 11 550,00 Kč 66 550,00 Kč

35 000,00 Kč 7 350,00 Kč 42 350,00 Kč

47 000,00 Kč 9 870,00 Kč 56 870,00 Kč

8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč

28 000,00 Kč 5 880,00 Kč 33 880,00 Kč

203 000,00 Kč 42 630,00 Kč 245 630,00 Kč

-3z4- Aktualizace: 13.9.2023



M
METROLUX s.r.o.
U vinné révy 1776/11, Zóběhlice, 10600 Praha 10
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634 www.metrolux.cz

MĚSTO D08RU~KA
Solnickó 777, 51801 Dobruška

IČ: 00274879

TERMÍN PLNĚNÍ. ..
Plnění předmětu nabídky bude zahájeno po obdržení závazné objednávky a všech podkladů

potřebných pro zpracování kompletní žádosti.

OBCHODNÍ PODMÍNKY ...
Výše uvedená částka bude fakturována po předání a převzetí jednotlivých částí nabídky se

splatností 14 dní. Uvedené kroky 1-6 lze objednat i jednotlivě.

Platnost nabídky je do 30.12.2023

Nárok na fakturaci vzniká potvrzením předání díla (emailem, nebo protokolem).

ZÁVĚREM ...
Je nám ctí mít možnost nabídnout Vám naše služby. V případě potřeby dopracujeme na základě

vašich podnětů a připomínek předmětnou část naší nabídky.

V Praze 13.09.2023

Zpracoval: Zuzana Hradecká Tel.:

·4 z 4· Aktualizace: 13.9.2023



METPOUUK
MĚSTO DOBRUŠKA

nám. F. L. Veko 11, 518 01 Dobruška
IČ: 00274879

METROLUX s.r.o.
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634, www.metrolux.cz

CENOVÁ NABÍDKA
Město Dobruška

TDS

-lz3- Aktualizace: 14.11.2023



METROUJX
METROLUX s.r.o. MĚSTO DOBRUŠKA
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 nám. F. L. Věka 11, 518 Ol Dobruška
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634, www.metrolux.cz IČ: 00274879

ÚVODEM...
Vážený zákazníku, společnost METROLUX s.r.o., která má dlouholeté zkušenosti v oblasti kvalitního 

osvětlení pozemních komunikací ve městech i vnitřního osvětlení pracovních prostor v budovách 
(projektování, světelné návrhy osvětlovacích soustav, konzultace a odborné poradenství a certifikovaná 

měření osvětlenosti), si Vám dovoluje předložit nabídku na spolupráci v oblasti vnitřního i veřejného 

osvětlení.

POSLÁNÍ...
Posláním naší společnosti je stát se pro naše zákazníky partnerem a odborným garantem v oblasti 

osvětlování.

PŘEDMĚT NABÍDKY...
Technický dozor stavby.

VSTUPNÍ POD KLADY...
Oznámení začátku stavby - předání staveniště

POSTUP REALIZACE...
V průběhu realizace max. 3 návštěvy

NABÍDKOVÁ CENA...

TDS

cena za realizaci 

DPH

Celkem s DPH

40 000,00 Kč 
8 400,00 Kč

48 400,00 Kč

-2 z 3- Aktualizace: 14.11.2023



METROLUX s.r.o.
U vinné révy 1776/11, Záběntice, 10600 Praha 10
IČ: 07214634, DIČ: CZ07214634, www.metrctux.cz

MĚSTO D08RU$KA
nám. F. L. Věka 11, 51801 Dobruška

IČ: 00274879

PLATEBNÍ PODMÍNKY ... ------_.-
Výše uvedená částka bude fakturována po předání a převzetí předmětu nabídky se splatností

14 dní.

Platnost nabídky je do 31.12.2023.

Nárok na fakturaci vzniká předáním předmětu nabídky objednateli.

ZÁVĚREM ... ----_._._. __ _ _---_ _--_.
Je nám ctí mít možnost nabídnout Vám naše služby. V případě potřeby dopracujeme na základě

vašich podnětů a připomínek předmětnou část naší nabídky.

Zuzana Hradecká

V Prazedne 14.11.2023

-313- Aktualizace: 14.11.2023


